PORTARIA PGJ/PI Nº 2194/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso das suas atribuições legais, e tendo em vista a solicitação da Promotora de
Justiça Everângela Araújo Barros Parente, Coordenadora do Centro de Apoio Operacional
de Combate à Corrupção-CACOP,

R E S O L V E

DESIGNAR,  com efeitos  retroativos, a servidora LILITH JOICE MATOS FROTA
LEMOS DUARTE,  Assessora Especial,  matrícula  nº  15070,  lotada junto ao CACOP,
para cumprir  expediente  no plantão ministerial  dos  dias  01 e  02 de  outubro de 2016,
realizado no CACOP.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de outubro de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício.